Fra: Bertelsen, Marte <Marte.Bertelsen@bergen.kommune.no>

Sendt: 6. juni 2016 14:56

Til: 'marianne.holm@askoy.kommune.no'; Thomas Martin Larsen;
'ove.fugelsnes@fjell. kommune.no'; 'Anne-Lise.Aaseng@fusa.kommune.no’;
'‘#kvam-innkjop@kvam.kommune.no'; Janne Sund; Anne Kristin Rafoss;
Elisabeth Rgd-Jensen; Aina Holmas; 'sihr@os-ho.kommune.no'; Magne
Verpelstad; Sveinung Kvamme; 'jan.erik.boge @samnanger.kommune.no';
‘rune.lid@sund.kommune.no'; Magne Hestad;
'Kathrine.L.Lahlum@voss.kommune.no';
‘arild.westad@oygarden.kommune.no'; Eli Stien

Kopi: Kommune, Aksgy; Postmottak Austevoll; Kommune, Fjell; Kommune, Fusa;
Kommune, Kvam; Postmottak Lindas; Post Masfjorden kommune; Postmottak
Meland; Postmottak Modalen; 'postmottak@o0s-ho.kommune.no'; Post
Ostergy; Postmottak Radgy; Kommune, Samnanger; Kommune, Sund;
Postmottak Vaksdal; Kommune, Voss; Kommune, @ygarden; Post Austrheim

Emne: TILSLUTNINGSSKIEMA PEDAGOGISKE VIKARER

Vedlegg: Tilslutning rammeavtale NOR 034-2016 Pedagogiske vikarer.doc
Oppfolgingsflagg: Falg opp

Status for flagg: Flagget

Hei,

Vennligst les og fyll ut vedlagt tilslutningsskjema.
Tilslutningsskjemaet omhandler ny avtale pa pedagogiske vikarer med oppstart 12. november 2016.
Tilslutningsskjemaet skal returneres innen 20 . juni 2016.

Tilslutningsskjemaet kan returneres til undertegnede eller til: Postmottak.Innkjop@bergen.kommune.no

(OBS; alle er pliktige til a returnere skjemaet. De som skal vaere med pa avtalen ma fylle inn arlig
omsetning (vi har forstaelse for at dette tallet vil vaere omtrentlig)).

Vennlig hilsen
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